
Carta dei vini



Gentile cliente alcune referenze potrebbero presentare
un’annata diversa da quanto riportato in carta. 



Ancestrali e Rifermentati

Bollicine

CÀ DEI ZAGO
Vigneto Cà dei Zago  
90% Glera, 10% Bianchetta, Perera e Verdisio

CAMILLO DONATI
Il Mio Trebbiano 
100% Trebbiano Emiliano

BERGIANTI
Saint Vincent rosato 
100% Lambrusco di Sorbara

VIGNETO SAN VITO
Sui Lieviti “Plus” 
50% Pignoletto, 50% Alionza

2023

2022

2022

2018

Friuli-V. Giulia

E.Romagna

E.Romagna

E.Romagna

€ 33,00

€ 31,00

€ 31,00

€ 35,00

Metodo Classico
HORA
Dosaggio Zero Nudoecrudo 
95% Chardonnay, 5% Incrocio Manzoni

CAVALLERI
Collezione Esclusiva Giovanni Cavalleri Mill.’13 
100% Chardonnay

ERMES PAVESE
Brut Nature Blanc de Morgex XXIV 
100% Prié Blanc

N.D.A.

Dég. Inv. 
‘22‘-23

Dég. 11/23

Lombardia

Lombardia

Valle d’Aosta

€ 53,00

€ 107,00

€ 57,00



Champagne

BRICE
Brut Héritage
70% Pinot Noir, 30% Chardonnay

PALMER & CO
Brut Réserve
50% Chardonnay, 30% Pinot Noir, 20% Pinot Meunier

GASTON COLLARD
Extra Brut
90% Pinot Noir, 10% Chardonnay

CHARTOGNE-TAILLET
Brut Sainte Anne
60% Chardonnay, 35% Pinot Noir, 5% Pinot Meunier

MARGUET PÈRE & FILS
Brut Nature 1er Cru Yuman Mill.’21
100% Chardonnay

LACOURTE-GODBILLON
Extra Brut 1er Cru Mi-Pentes 
100% Pinot Noir

DOM PÉRIGNON
Brut Vintage 2008 
Chardonnay, Pinot Noir

Dég. 01/24

N.D.A.

Dég. 07/10/22

Dég. 04/24

Dég. 01/24

Dég. 04/23

N.D.A.

€ 70,00

€ 72,00

€ 85,00

€ 86,00

€ 118,00 

€ 130,00

€ 386,00

Montagne de Reims



GASTON CHIQUET
Brut Tradition 1er Cru 
40% Pinot Meunier, 35% Chardonnay, 25% Pinot Noir

JEROME BLIN
Extra Brut La Pouillote 
80% Pinot Meunier, 20% Chardonnay

JEAUNAUX ROBIN
Brut Nature Instinct Meunier
100% Pinot Meunier

JACQUESSON
Extra Brut Cuvée n. 746
61% Chardonnay, 21% Pinor Meunier, 18% Pinot Noir

MOUSSÉ ET FILS
Extra Brut Eugéne Blanc de Noir Magnum
80% Pinot Meunier, 20% Pinot Noir

TARLANT
Brut Nature Cuvée Louis 
50% Chardonnay, 50% Pinot Noir

Dég. 02/24

Dég. 09/21

N.D.A.

Dég. 03/23

Dég. 06/23

Dég. 06/22

€ 70,00

€ 93,00

€ 116,00

€ 119,00

€ 159,00

€ 203,00

Vallée de la Marne

Champagne
Continua da:



PHLIPPE GLAVIER
Extra Brut La Grâce d’Alphaël Grand Cru
100% Chardonnay

DOMAINE D’HÉLÈNE
Blanc de Blancs Grand Cru V.V. Mill.’17 
100% Chardonnay

ANTOINE CHEVALIER
Extra-Brut “Carkonnia” Blanc de Blancs Mill.’19 
100% Chardonnay

FREREJEAN FRÈRES
VV26 
100% Chardonnay

JACQUES SELOSSE
Brut Grand Cru Initial 
100% Chardonnay

Dég. 04/23

Dég. 01/24

Dég. 06/23

N.D.A.

Dég. 05/10/23

€ 74,00

€ 95,00 

€ 126,00

€ 210,00

€ 370,00

Côte de Blancs

JACQUES LASSAIGNE
Extra Brut Les Vignes de Montgueux B. de Blancs
100% Chardonnay

PIERRE GERBAIS 
Extra Brut La Loge
100% Pinot Blanc

AMAURY BEAUFORT 
Brut Nature Blanc de Noir XX Mill.’20
100% Pinot Noir

N.D.A.

Dég. 04/21

N.D.A.

€ 86,00

€ 149,00

€ 161,00

Côte de Bars

Champagne
Continua da:



Champagne Rosé

VADIN-PLATEAU
Extra Brut 1er Cru Symbiose Rosé
40% Chardonnay, 30% Pinot Noir, 22% Pinot Meunier, 
8% Cumières Rouge

AUDREY BROCARD
Non Dosé Le Rosé de Meunier
100% Pinot Meunier

FAMILLE MOUSSÉ
Extra Brut Eugène Rosé
82% Pinot Meunier e 18% Pinot Noir

FRANCK PASCAL
Brut Tolérance Rosé
74% Pinot Meunier, 16% Pinot Noir, 10% Chardonnay

BIILECART-SALMON
Brut Billecart Rosé
40% Pinot Meunier, 30% Chardonnay, 30% Pinot Noir

N.D.A.

Dég. 09/23

N.D.A.

Dég. 10/23

N.D.A.

€ 74,00

€ 79,00

€ 89,00

€ 90,00

€ 118,00

Vallée de la Marne

JACQUINET-DUMEZ
Extra Brut Sublimum Rosé
80% Pinot Meunier, 20% Pinot Noir N.D.A. € 78,00

Vallée de la Marne



Bianchi

Italia
LA SOURCE 
Petite Arvine
100% Petite Arvine 

FLONNO 
Sciamano
100% Riesling Renano  

ORLANDO
Friulano
100% Friulano

KANTE
Malvasia
100% Malvasia

KANTE
Sauvignon “Le Annate”
100% Sauvignon 

SKERK
Ograde
25% Vitovska, 25% Malvasia, 25% Sauvignon,
25% Pinot Grigio

VIGNAI DA DULINE
Ronco Pitotti
100% Sauvignon Storico Friulano

RADIKON
Ribolla 3781, 100cl
100% Ribolla Gialla

MUNI
Larion
80% Chardonnay, 15% Durella

I MANDORLI
Zino Vino Bianco
100% Moscato di Alessandria

2023

2015

2022

2021

2015

2021

2020

2008

2023

S.A.

Valle d’Aosta

Lombardia 

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Veneto

Toscana

€ 34,00

€ 54,00

€ 37,00

€ 39,00

€ 76,00

€ 63,00

€ 120,00

€ 196,00

€ 38,00

€ 44,00 



Bianchi Italia

PETRETO, ALESSANDRO FONSECA
Sauvignon Gris 
100% Sauvignon Gris

PETRETO, ALESSANDRO FONSECA
Semillon & Chenin 
55% Semillon, 45% Chenin Blanc

WALTER DE BATTE
Saladero
50% Bosco, 25% Albarola, 25% Vermentino

CANTINA ROCCAFIORE
L’Altrobianco
100% Trebbiano

COLLECAPRETTA
Vigna Vecchia 
100% Trebbiano Spoletino 

GIOVANNI IANNUCCI
L’Arcano 
100% Fiano

CRIANTE
G22
100% Grillo

FABIO FERRACANE
Guanciabinaca
100% Catarratto

EDUARDO TORRES ACOSTA
Versante Nord Bianco
60% Carricante, 40% Inzolia, Minella e Grecanico

GUSTINELLA
Jungìmmune
80% Grecanico Dorato, 20% Varietà locali

CUSUMANO
SaleAlto
33% Insolia, 33% Grillo, 33% Zibibbo

2019

2017

2021

2022

2023

2022

2023

2022

2022

2021

2021

Toscana

Toscana

Liguria

Umbria

Umbria

Campania

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

€ 56,00

€ 56,00

€ 78,00

€ 32,00

€ 42,00

€ 41,00

€ 31,00

€ 36,00

€ 45,00

€ 57,00

€ 64,00

Continua da:



FRANCK CORNELISSEN 
Munjebel Bianco
Carricante, Grecanico

SANTA MARIA LA NAVE
Millesulmare
100% Grecnico Dorato

I VIGNERI SALVO FOTI 
Palmento Caselle
100% Carricante

SARAJA 
Kari dì Pètra
100% Vermentino di Gallura 

2022

2019

2020

2021

Sicilia 

Sicilia

Sicilia

Sardegna

€ 79,00

€ 99,00

€ 160,00

€ 52,00

Bianchi Italia
Continua da:



Slovenia
JNK
Vipavska Dolina Malvazija 
100% Malvajiza Istriana 2016 Vipavska € 75,00

Austria
WEINGUT REBENHOF
Weissburgunder
100% Weissburgunder

WEINGUT WERLISCHT
Ex Vero II
65% Sauvignon Blanv, 35% Morillon

2021

2020

Styria

Styria

€ 45,00

€ 84,00



MAISON STÉPAHNE SAILLET
Savagnin Rose
100% Savagnin Rose

PIERRE FRICK
Pinot Blanc
100% Pinot Blanc

DIRLER-CADÉ
Muscat GC Saering
100% Muscat

FRANÇOIS DE NICOLAY
Chablis Villages “Les Chemin”
100% Chardonnay

CHÂTEAU DE BÈRU 
Chablis Montserre 
100% Chardonnay

RENÉ ET VINCENT DAUVISSAT-CAMUS 
Chablis 1er cru La Forest
100% Chardonnay

CHANZY 
Bouzeron Blanc - Clos de la Fortune - Monopole 
100% Aligoté

NAUDIN-FERRAND 
Bellis Perennis HCDB Blanc  
100% Chardonnay

CHAVY CHOUET  
Meursault Les Vireulies
100% Chardonnay

PHILIPPE CHAVY 
Meursault
100% Chardonnay

DOMAINE JEAN MARC PILLOT 
Puligny Montrachet “Les Noyers Bret” Blanc
100% Chardonnay

Francia

2022

2020

2015

2020

2022

2022

2019

2022

2018

2021

2021

Alsace

Alsace

Alsace 

Chablis

Chablis

Chablis

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

€ 50,00 

€ 54,00

€ 65,00

€ 88,00

€ 90,00

€ 190,00

€ 45,00

€ 89,00

€ 106,00

€ 163,00

€ 110,00



FRANCOIS CARILLON 
Chassagne-Montrachet 1 er Cru Les Macherelles
100% Chardonnay

MARC MOREY
Chassagne-Montrachet   
100% Chardonnay

MARC MOREY
Chassagne-Montrachet 1er Cru Chenevottes   
100% Chardonnay

JEAN-MARC VINCENT
Auxey-Duresses Les Hautes    
100% Chardonnay

DOMAINE ROBERT-DENOGENT
Macon Village “Les Sardines”   
100% Chardonnay

GILLES BERLIOZ 
La JaJa
100% Jacquere

DOMAINE DE CÔTES ROUSSES 
Armenaz 
100% Jacquere

DOMAINE DE LA BORDE 
Terre du Lias
100% Chardonnay 

DIDIER GRAPPE 
Traminer Longefin
100% Savagnin

JULIEN DELRIEU 
Pont Bourceau 
100% Chenin Blanc

MAI ET KENJI HODGSON 
Chenin Blanc “Faia”
100% Chenin Blanc

2020

2021

2021

2018

2021

2021

2022

2015

2022

2022

2021

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Savoie

Savoie

Jura

Jura

V. de la Loire

V. de la Loire

€ 260,00

€ 179,00

€ 233,00

€ 132,00

€ 63,00

€ 64,00

€ 64,00

€ 65,00

€ 70,00

€ 42,00

€ 78,00

Bianchi Francia
Continua da:



CLOS DE PLANTES-OLIVIER LEJEUNE  
Poïesis
100% Chenin Blanc

PASCAL COTAT
Sancerre Les Monts Damnèes   
100% Sauvignon

MAXIME MAGNON
L’estrade Blanc
50% Grenache Blanc, 50% Bourboulenc

DOMAINE DE LE CONTE DES FLORIS
Lune Blanche
100% Carignan Blanc

DOMAINE DE L’HORIZON
L’Horizon Blanc
70% Macabeu, 30% Grenache

2021

2022

 2022

2020

2014

V. de la Loire

V. de la Loire

Languedoc

Languedoc

Languedoc

€ 85,00

€ 99,00

€ 52,00

€ 78,00

€ 127,00

Bianchi Francia
Continua da:



Bianchi Francia
Continua da:



Germania

DR. LOOSEN
Blu Slate Dry
100% Riesling

JOH. JOS. PRÜM 
Kabinett
100% Riesling

WEINGUT MANN 
Weisburgunder Purpur Trocken
100% Weissburgunder

2022

2022

2021

Mosel

Mosel 

Rheinhessi-
scke Schweiz

€ 40,00

€88,00

€ 40,00

CHATEAU MUSAR
Chateau Musar Bianco
60% Obaideh, 40% Merwah 

Libano

2016 Kaserwan € 81,00

Spagna
QUINTA DA MURADELLA
Alanda Blanco
Dona Blanca, Godello, Treixadura

VINS PEPE RAVENTOS
Xarel.lo Vinya del Noguer
100% Xarel-lo

2021

2016

Galicia

Catalunya

€ 62,00

€ 60,00

Portogallo
COZS
Vp Vital
100% Vital 2021 Vale de Leiria € 42,00



Rosati

VALDISOLE 
Pnoi
100% Nebbiolo

POSSA 
Rosé d’Amour
80% Bonamico, 20% Moscato Rosso

DE FERMO
Le Cince
100% Montepulciano

LUIGI TECCE 
Calypso
100% Aglianico

I VIGNERI SALVO FOTI 
Vinudilice
Granache, Minnella Nera, Grecanico, Minella Bianco

Italia

2022

2022

2022 

2020

2022

Piemonte

Liguria

Abruzzo

Campania

Sicilia

€ 50,00 

€ 38,00

€ 38,00

€ 64,00

€ 57,00

FERME DE LA SANNONIÈRE
Rosé d’un Jour
100% Grolleau Gris

Francia

2023 V. de la Loire € 53,00



Rossi

Italia
AR.PE.PE.
Sassella Riserva Nuova Regina
100% Chiavennasca 

MURAJE
Lasù
60% Nebbiolo, 40% Neyret, Pugnet e Nero d’Ala

PARIDE IARETTI
Gattinara Valferana
100% Nebbiolo

LE PIANE
Boca
100% Nebbiolo

MATTEO CORREGGIA
La Val dei Preti   Magnum
100% Nebbiolo

BRUNA GRIMALDI
Barbera d’Alba Superiore “Scassa”
100% Barbera

SOTTIMANO
Matè
100% Brachetto

SOTTIMANO
Pairolero
100% Barbera

ALESSANDRO SALVANO
DWNL Langhe Nebbiolo
100% Nebbiolo

ALESSANDRO SALVANO
DWNL Langhe Pinot Nero
100% Pinot Nero

OLEK BONDONIO
Rosso Giulietta
100% Pelaverga 

2016

2021

2018

2017

2016

2021

2021

2020

2022

2022

2022

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

€ 96,00

€ 43,00

€ 68,00

€ 83,00

€ 82,00

€28,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 46,00

€ 46,00

€ 50,00



ADRIANO MARCO E VITTORIO
Barbaresco Basarin
100% Nebbiolo 

ADRIANO MARCO E VITTORIO
Barbaresco Basarin Riserva
100% Nebbiolo

ALBINO ROCCA
Barbaresco Montersino
100% Nebbiolo

PIERO BUSSO
Barbaresco “Albesani-Vigna Borgese”
100% Nebbiolo

SOTTIMANO
Barbaresco Pajorè
100% Nebbiolo

TREDIBERRI
Barolo Berri
100% Nebbiolo

GIACOMO FENOCCHIO
Barolo “Bussia”
100% Nebbiolo

CHIARA CONDELLO
Le Lucciole
100% Sangiovese

TENUTA DI CARLEONE
Chianti Classico
100% Sangiovese

CASTELLO DI TRICERCHI
Rosso di Montalcino
100% Sangiovese

ASCIONE ALONGI
Ascalo
100% Sangiovese

2020

2016

2020

2020 

2021

2019

2019 

2020

2021

2020

2021

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte 

Piemonte

Piemonte

Piemonte 

E. Romagna

Toscana

Toscana

Toscana

€ 61,00

€ 74,00

€ 84,00

€ 100,00 

€ 105,00 

€ 69,00

€ 82,00

€ 95,00
 

€ 56,00

€ 42,00

€ 62,00

Rossi Italia
Continua da:



CIRELLI
Montepulciano d’Abruzzo
100% Montepulciano

NANNI COPÉ
Sabbie Sopra il Bosco
90% Pallagrello Nero, 5% Aglianico, 5% Casavecchia

CRISTIANO GUTTAROLO
Anfora Rossa
100% Primitivo

TENUTA DELLE TERRE NERE
Etna Rosso
Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio

BATTIATO
ElloNero
100% Nerello Mascalese

I CUSTODI DELLE VIGNE DELL’ETNA
Etna Rosso Riserva Saeculare
80% Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio, Alicante

SANTA MARIA LA NAVE
Calmarossa
85% Nerello Mascalese, 15% Nerello Cappuccio

2021

2012

2022

2022

2020

2013

2019

Abruzzo

Campania

Puglia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

€ 35,00

€ 167,00

€ 48,00

€ 44,00

€ 47,00

€ 92,00

€ 99,00

Rossi Italia
Continua da:



Francia
MAISON STÉPAHNE SAILLET
Bourgogne Pinot Noir
100% Pinot Noir

SYLVAIN PATAILLE
Bourgogne Rouge
100% Pinot Noir

DOMAINE HARMAND-GEOFFROY
Gevrey-Chambertin
100% Pinot Noir

PHILIPPE PACALET
Vosne-Romanée
100% Pinot Noir

PHILIPPE PACALET
Aloxe-Corton 1er Cru 
100% Pinot Noir

ANTONIO QUARI
Ladoix “Les Briquottes”
100% Pinot Noir

NAUDIN-FERRAND
Orchis Mascula HCDB
100% Pinot Noir

LE VIGNE MOUTON
Bourgogne Rouge “Terres de Chazeux”
100% Pinot Noir

DOMAINE PIERRE ANDRÉ DUMAS
Brouilly
100% Gamay

TÊTE DE LA ROUGE
Tète De Lard
100% Cabernet Franc

DOMAINE CHARVIN
Vin de Pays de la Principauté d’Orange
70% Merlot, 30% Grenache

2022

2022

2019

2021

2021

2022

2022

2021

2018

2019

2021

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Beaujolais

V. de la Loire

V. du Rhône

€ 56,00

€ 61,00

€ 124,00

€ 327,00

€ 200,00

€ 145,00

€ 93,00

€ 49,00

€ 37,00

€ 47,00

€ 39,00



DOMAINE RICHAUD
Terre d’Aigles
Grenache, Syrah, Carignan, Mourvèdre, Counoise

DOMANIE JOCELYNE & YVES LAFOY
Collines Rhodaniennes “Alliance”
100% Syrah

CHÂTEAU CLARISSE
Castillon Côtes de Bordeaux
100% Merlot

CHÂTEAU LATOUR
Pauillac de Latour
84% Cabernet Sauvignon, 15% Merlot, 1% Petit Verdot

DOMAINE DE L’HORIZON
L’Horizon L’Esprit Rouge
60% Carignan, 40% Syrah 

DOMAINE ABBATUCCI
Faustine Rouge
Sciacarello, Nieluccio

2020

2021

2018

2018

2021 

2018

V. du Rhône

V. du Rhône

Bordeaux

Bordeaux

Languedoc

Corse

€ 43,00

€ 63,00

€ 42,00

€ 184,00

€ 56,00

€ 59,00

Rossi Francia
Continua da:



LOPEZ DE HEREDIA
Vina Tondonia Reserva Tinto
75% Tempranillo, 15% Grenache, 10% Graciano
e Mazuelo

Spagna

2011 La Rioja € 85,00

JOHAN VINEYARDS
Willamate Valley Estate
100% Pinot Noir 

USA

2019 Oregon € 85,00



Vini dolci & Ossidazioni

EZIO CERRUTI
Sol 
100% Moscato

FILIPPON
Ramandolo
100% Verduzzo Friulano

LUSENTI
Il Pirolo
100% Malvasia di Candia

ENRICO LIPPI
Vin Santo Del Chianti Rufina
70% Trebbiano, 30% Malvasia

Italia

2016

2021

2013

2003

Piemonte

Friuli-V. Giulia

E. Romagna

Toscana

€ 50,00

€ 62,00

€ 50,00

€ 103,00

DOMAINE LAURA BOURDY
Galant des Abbesses VF 
100% Chardonnay

DOMAINE DE CORBONNIEU
Sauternes Sélection 
100% Sauvignon

LOUIS-BENJAMIN - DIDIER DAGUENEAU
Les Jardins de Babylone Demi Sec 
100% Petit Manseng

Francia

N.D.

2016

2018

Jura

N. Aquitane

Sud-Ouest

€ 114,00

€ 79,00

€ 183,00



CARL KOCH
Oppenheimer Herrenberg Beerenauslese
50% Chardonnay 50% Pinot Bianco

Germania

1999 Rhein € 69,00

EMILIO HIDALGO
Pedro Ximenez
100% Pedro Ximenez 

XIMÉNEZ-SPÌNOLA
Pedro Ximénez Vintage
100% Pedro Ximenez

Spagna

-

2021

J.de la Frontera

J.de la Frontera

€ 44,00

€ 46,00

BARBEITO
Madeira Sercial Riserva Seco 10 YO
100% Sercial

Portogallo

N.D. Madeira €74,00

Vini dolci & Ossidazioni
Continua da:
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